
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   22.12.2022 г. № 226   
г. Семилуки

Об утверждении кандидатуры
на должность председателя
постоянной депутатской комиссии
по бюджету, налогам, финансам
и предпринимательству

          В соответствии с Уставом Семилукского муниципального района, 
Регламентом  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального 
района, утвержденным решением Совета народных депутатов Семилукского 
муниципального  района  от  08.10.2013  г.  № 1,  Положением о  постоянных 
комиссиях  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального 
района, утвержденным решением Совета народных депутатов Семилукского 
муниципального района от 28.10.2010 г. № 217, и на основании предложения 
постоянной  депутатской  комиссии  по  бюджету,  налогам,  финансам  и 
предпринимательству,  Совет  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района 

РЕШИЛ:

1. Утвердить  на  должность  председателя  постоянной  депутатской 
комиссии  по  бюджету,  налогам,  финансам  и  предпринимательству 
кандидатуру Жукова Вячеслава Николаевича.

2. Признать  утратившими  силу  решение  Совета  народных 
депутатов  Семилукского  муниципального  района  Воронежской 
области  от  29.11.2018  г.  № 13  «Об утверждении  кандидатуры на 
должность  председателя  постоянной  депутатской  комиссии  по 
бюджету, налогам, финансам и предпринимательству».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                В.Ф. Павляшек


